
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1495-5 
$_.06.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 03."' 
Обрађива 

На основу члана 60. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге сече стабала у ВК 
„Дивостин" Крагујевац, по следећем: 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, ЛУ\У\У.ШОС1.8;ОУ.ГЗ. 

2. Врста наручиоца: 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке: 

Јавна набавка у оТвореном поступку. 

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из оппггег речника набавке: 

> Опис предмета набавке: Услуга сече стабала у ВК „Дивостин" Крагујевац. 

> Назив и број задатка из Плана јавних набавки за 2020. годину: Услуге повезане са 
сечом шума - дознака стабала за санитарну сечу - 1.2.64, 

> Ознака из ОРН: 77211000 

5. Потребно реализовати услугом: 

> Сеча, метрење и слагање 450 комада стабала (цер, висине 12 до 15 м, пречника око 
30 цм) у ВК „Дивостин" Крагујевац. 

6. У циљу достављања прецизне понуде може се извршити обилазак предметне локације 
од стране заинтересованих понуђача. Понуђачи су дужни да најаве свој долазак 15 
(петнаест) дана пре планираног обиласка уз попуњавање обрасца „Сагласност за 
прикупљање и обраду података ради обављања безбедносне провере", а који ће 
наручилац доставити на захтев понуђача. Попуњен и потписан образац је неопходно у 
писаној форми доставити наручиоцу 15 (петнаест) дана пре најављеног обиласка. 

7. Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена. 

8. Понуђач је дужан да понуду у целини припреми и поднесе у складу са позивом и 
конкурсном документацијом која је прилог овог позива. У супротном, понуда се 

9. Валута плаћања - вирмански са роком 30 дана, рачунајући од дана завођења вашег 
рачуна у нашем деловодству, по завршеној услузи. 

10. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

одбија. 



11. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), са напоменом: 

"Понуда за јавну набавку бр. 46/2020 - „Услуга сече стабала" - НЕ ОТВАРАТИ". 

12. Рок за достављање понуда је најкасније до 06.07.2020. године, до 11.00 часова. 
13. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 

наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 06.07.2020. године у 11.05 часова. 

14. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са овлашћењем за 
учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику 
наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

15. Наручилац ће одлуку о додели уговора донети након ираде извештаја о стручној оцени 
понуда, а у року не дужем од 25 дана од дана отварања понуда. 

16. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС" бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/15) објавити огласе о јавној набавци на Порталу јавних набавки и интернет 
страници Министарства одбране \ууу\у.паћауке.то(1 еоу.г8. 

Прилог: Конкурсна документација за спровођење јавне набавке у отвореном поступку. 

нл/нг За ВП 3262 Крагујевац 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО, 
- Уз предмет ЈН. 


